
UCHWAŁA NR SOK.0007.32.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 26 lutego 2019 r.

zmieniająca Uchwałę Nr SOK.0007.18.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2019–2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017, poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr SOK.0007.18.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia  2018 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2019 – 2029 wprowadza się następujące  zmiany:

1) Tytuł uchwały Nr SOK.0007.18.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia  2018 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2019 – 2029 otrzymuje brzmienie: "Uchwała 
Nr SOK.0007.18.2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 28 grudnia  2018 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec na lata 2019 – 2027".

2) Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Jednorożec na lata 2019 -2027" otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec 
realizowanych w latach 2019-2022" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4) Dołącza się objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jednorożec na 
lata 2019-2027.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: 8C6F222F-C96B-4C23-83D7-0FB98CF916A7. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jednorożec

WWieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jednorożec na rok 2019 przyjęto:

1. Dochody ogółem w kwocie 34.581.001,00 zł, w tym:

- dochody bieżące – 33.443.170,00 zł;

- dochody majątkowe - 1.137.831,00 zł.

2. Wydatki ogółem w kwocie 32.547.448,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące - 29.565.371,72 zł;

- wydatki majątkowe - 2.982.076,28 zł.

3. Rozchody w kwocie 2.033.553,00 zł - wykup obligacji komunalnych wyemitowanych w Powszechnej

Kasie Oszczędności Bank Polski S.A w kwocie 1.200.000,00 z, spłata pożyczki w Banku Gospodarstwa

Krajowego w Warszawie zaciągniętej na zadanie „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy

Jednorożec” w kwocie 833.553,00 zł (spłata pożyczki zabezpieczona dotacją PROW WM 2014-2020).

4. Kwota długu - 8.000.000,00 zł są to wyemitowane obligacje komunalne w latach ubiegłych.

6. Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań w 2018 roku bez ustawowych wyłączeń wynosi 6,89 %,

po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 4,48 %, przy dopuszczalnej spłacie 11,82 %.

7. Wynik budżetu wynosi 2.033.553,00 zł - nadwyżka budżetu gminy, która zostanie przeznaczona na

wykup obligacji komunalnych oraz spłatę zaciągniętej pożyczki w BGK.

PRZEDSIĘWZIĘCIA ROK 2019

WYDATKI MAJĄTKOWE

- "Zakup gruntów" - dokonuje się zwiększenia limitu wydatków na 2019 rok w kwocie 25.400,00 zł.

Id: 8C6F222F-C96B-4C23-83D7-0FB98CF916A7. Uchwalony Strona 1




